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Datenblatter
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Technische Information von 2SC2579

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Garantie

Zahlung

Hafen

2SC2579

2SC2579
Sanken Electric Co., Ltd.
2SC2579 SANKEN

905 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Sanken Electric Co., Ltd.

TO-3P

100% Perfect Functions

PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union

HongKong

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Bedingung

Vorlaufzeit

Versand per

Anfrage-E-Mail

2SC2579 Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

2SC2579 SANKEN

905

New Original Stock
2-3days after payment.
DHL / Fedex / UPS

Info@ariat-tech.com

2SC2579 905 pcs Neu und original auf Lager, 2SC2579-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, 2SC2579 Sanken Electric Co., Ltd. mit
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 2SC2579: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir 28C2579

Bild

Teilenummer

Beschreibung Hersteller
2SC2581 SK SK
2SC2562 TOSHIBA TOSHIBA
2SC2611 HIT HIT
2SC2570AE NEC NEC
2SC2610 HITACHI HITACHI
2SC2562-Y TOSHIBA TOSHIBA
28SC2585 NEC NEC
2SC2582 MAT MAT
2SC2555 TOS TOS
2SC2618RCTL RENESAS RENESAS
28C2570 HGF HGF
2SC2559 NEC NEC
2SC2603-G MITSUBISHI MITSUBISHI
2SC2553 TOSHIBA TOSHIBA
2SC2568 NEC NEC
2SC2594 PANASONIC PANASONIC
2SC2552 TOS TOS
2SC2603 Original Original
2SC2559-KM NEC NEC
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2SC2579-Lager

2SC2579 Inventar

Anfrage 2SC2579

2SC2579 Datenblatt

TRANS NPN 120V 0.5A TO-126

2SC2579 Preis

2SC2579 Digikey

28C2579-Bild

2SC2579 Datenblatt herunterladen

2SC2579-Elektronik
Lieferant 2SC2579
2SC2579 Bild

Hersteller Sanken Electric Co., Ltd.

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

Panasonic Electronic Components

2SC2579-Komponenten

2SC2579 online bestellen

28C2579 PDF

Menge

2662 pcs

492 pcs

50000 pcs

5000 pcs

50000 pcs

1109 pcs

843 pcs

6 pcs

2877 pcs

43642 pcs

50000 pcs

153 pcs

2500 pcs

2661 pcs

980 pcs

965 pcs

8675 pcs

50000 pcs

1414 pcs

500 pcs
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